
caСвердловская область  

Администрация городского округа Богданович 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - 

Тыгишская средняя общеобразовательная школа 

(МАОУ-Тыгишская СОШ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 10 сентября 2024 г.                                                                                        № 01-05/027 

 

с. Тыгиш  
 

О формировании наставнических пар 

 

В соответствии с дорожной картой целевой модели наставничества, утвержденной 

приказом директора МАОУ-Тыгишская СОШ от 09.09.2024  г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать  следующие наставнические пары: 

Форма «Педагог-педагог» 

Наставник Наставляемый 

Ветчинова Татьяна Николаевна-учитель 

начальных классов 

Осинцева Юлия Степановна – учитель 

начальных классов 

Паластрова Татьяна Сергеевна-педагог-

организатор 

Алимпиева Дарья Алексеевна – учитель 

Лихачева Екатерина Сергеевна-зам. 

директора по УВР 

Лебедев Илья Сергеевич - учитель 

 

Форма «Педагог-ученик» 

Наставник Наставляемый 

Лысцова Екатерина Валерьевна - учитель Булатова Софья Николаевна, Кочарян 

Мария Эминовна – ученицы 5 класса 

Голубева Татьяна Владимировна - тьютор Демин Сергей Александрович – ученик 9 

класса 

Бобкова Светлана Павловна - учитель Репина Галина Олеговна – ученица 9 класса 

Пермикина Дарья Евгеньевна-учитель Панченко Вадим Олегович – ученик 9 

класса 

Гниятуллина Ригина Рафкатовна-учитель Васкан Вероника Андреевна – ученица 10 

класса 

Величко Ольга Андреевна- учитель Соловьева Ульяна Владимировна – ученица 

11 класса 

Пермикин Сергей Леонидович-учитель Арсенян Арон Айкович-ученик 5 класса 

Киселев Артем Вадимович-учитель Тарабаев Захар Валерьянович – ученик 6 

класса 

Нестеренко Наталья Васильевна-учитель Гривюк Софья Сергеевна-ученица 7 класса 

Князева Марина Анатольевна-учитель Юнцевич София Владимировна-ученица 8 

класса 

Липатова Ирина Сергеевна-учитель Кочегарова Софья Дмитриевна-ученица 6 

класса 

Тушкова Марина Олеговна-учитель Волкова Алена Евгеньевна-ученица 7 

класса 

Карнаухова Ирина Николаевна-учитель Сорокин Ярослав Сергеевич-ученик 3 

класса 



Сащикова Екатерина Васильевна-учитель Алябышев Ярослав Александрович-ученик 

3 класса 

Васкан Анна Николаевна-учитель                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Бородина Юлия Вячеславовна-ученица 7 

класса 

Епифанова Ольга Владимировна-учитель Гречухин Егор Михайлович-ученик 2 

класса 

Лебедев Илья Сергеевич-учитель Синяев Данил Антонович-ученик 5 класса 

Козлова Вера Анатольевна-учитель Рубцова Кристина Владимировна-ученица 4 

класса 

 

2. Куратору наставнических пар – заместителю директора по УВР Лихачевой 

Екатерине Сергеевне: 

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных планов, 

коррекции и отслеживании результатов. 

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

2.3. Отчитываться руководителю реализации цикла наставнической работы. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 


